Форма заявления несовершеннолетнего гражданина на получение разрешения на ведение трудовой деятельности

Руководителю управы ________________района

городского округа город Воронеж

____________________________________________

                                                                                                 (Ф.И.О.заявителя)

____________________________________________

                                                                   (адрес регистрации)

                                          _____________________________________________

                                                                    (фактический адрес)

                                            __________________________________________
(паспортные данные)

 тел._____________________________________

з а я в л е н и е.

 В соответствии со ст. 63 Трудового Кодекса РФ прошу Вашего разрешения _______________________________________________________________________

(разрешение на заключение трудового договора с указанием должности и срока _____________________________________________________________________________________________действия договора)

 в свободное от учебы время с согласия законных представителей выполнять легкий труд, не причиняющий вреда моему здоровью ______________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20____г.                      _____________________________

(подпись заявителя)

Форма заявления  законных представителей несовершеннолетнего гражданина на получение разрешения на ведение трудовой деятельности несовершеннолетним гражданином

Руководителю управы ________________района

городского округа город Воронеж

______________________________________________

                                                                                                 (Ф.И.О. заявителя)

____________________________________________

                                                                   (адрес регистрации)

                                          ______________________________________________

                                                                    (фактический адрес)

_____________________________________________

(паспортные данные)

 тел._____________________________________

з а я в л е н и е.

В соответствии со ст. 63 Трудового Кодекса РФ прошу выдать разрешение моему несовершеннолетнему(ней) сыну (дочери) на_________________________ _______________________________________________________________________

(разрешение на заключение трудового договора с указанием должности и срока _____________________________________________________________________________________________действия договора) _____________________________________________________________________         в свободное от учебы время выполнять легкий труд, не причиняющий вреда его(ее) здоровью___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______»_______________20____г.                      _____________________________

(подпись заявителя)